
RAJONINIO MOKINIŲ DAILĖS KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO „MANO MOKYKLOS KALENDORIUS“ 

PROTOKOLAS 

2018-01-26 

PRIENAI 

 

Eil.nr Vardas, Pavardė Mokykla  Klasė  Mokytojas  Vieta  Surinkta taškų 

iš 20 galimų 

1. 1

. 

Karolis Pūkas Ąžuolo progimnazija 7 Dalia Dragūnienė I 18 

2. 2

. 

Miglė Šimanskaitė Jiezno gimnazija 8 Audronė Jusienė II 16 

3.  Ugnė Matusevičiūtė Ąžuolo progimnazija 8 Dalia Dragūnienė II 13 

4.  Justė Milušauskaitė Ąžuolo progimnazija 7 Dalia Dragūnienė III 10 

5.  Gabija Mačiulytė Ąžuolo progimnazija 7 Dalia Dragūnienė III 9 

6.  Evelina Klimaitė Ąžuolo progimnazija 7 Dalia Dragūnienė III 8 

7.  Vakarė Vinskaitė Jiezno gimnazija 8 Audronė Jusienė Nominacija už idėją 8 

8.  Milana Pūkaitė Ąžuolo progimnazija 7 Dalia Dragūnienė Padėka 6 

9.  Arnas Rasimavičius Ąžuolo progimnazija 8 Dalia Dragūnienė Padėka 3 

10.  Miglė Vitkauskaitė Ąžuolo progimnazija 7 Dalia Dragūnienė Padėka 3 

11.  Justina Sutkutė Jiezno gimnazija 6 Audronė Jusienė Padėka 3 

12.  Lukas Keršys Žiburio gimnazija 4g Ilona Rasimavičienė I 17 

13.  Gabija Žiūkaitė Jiezno gimnazija 3g Audronė Jusienė II 16 

14.  Nomeda Kugelytė Jiezno gimnazija 1g Audronė Jusienė III 14 

15.  Kamilė Urbelytė Jiezno gimnazija 1g Audronė Jusienė Padėka 11 

16.  Dovilė Rasimaitė Revuonos pagrindinė 

mokykla 

10 Rasa Uleckienė Nominacija už bendruomeniškumą 6 

17.  Irma Ramančiuskaitė Stakliškių gimnazija 2g Lina Andriukevičienė Padėka 4 

18.  Lina Kimbirauskaitė Stakliškių gimnazija 4g Lina Andriukevičienė Padėka 1 

19.  Paulius Balčiukynas Žiburio gimnazija 3g Ilona Rasimavičienė Padėka 2 

 


